香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA CREATIVE GLOBAL HOLDINGS LIMITED
中創環球控股有限公司（「本公司」）

(於開曼群島註冊成立有限公司)

(股份代號: 1678)

有關該交易的法證調查

參考本公司於2021年5月5日、2021年5月11日及2021年6月21日發佈的關於艾倫國
際控股有限公司（「艾倫國際」）轉讓子公司（「該交易」）以及暫停執行董
事、獨立和非執行董事的職責以及設立調查委員會以調查該交易的公告。

董事會特此宣佈，本公司已於2021年7月5日聘請獨立專業公司，Manivest Asia
Limited,就該交易進行法證調查（以下簡稱“法證調查”）。

法證調查的工作範圍將包括以下內容：

1.對該交易進行適當的法證調查，披露調查結果，並建議採取適當的補救措
施；

2.關於該交易，識別內部控制和程式的弱點，並評估集團高級管理人員(包括董
事、公司秘書、首席財務官等)對於該交易是否可能違反受託責任；

3.評估公司經營中是否存在其他違規行為，包括財務報表、現金控制以及公司
與外部人士之間主要合同的管理和控制 (如債券持有人、債權人等。)。

調查委員會仍在尋找進一步的證據，並應在需要時採取更多行動。將按情況進展
發佈進一步的公告和更新。

繼續暫停買賣

由二零二零年九月一日起，本公司股份已暫停買賣，以待達成聯交所函件內所載

的全部復牌條件。本公司正與專家顧問緊密合作，著手進行儘快恢復股份買賣之

工作。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中創環球控股有限公司

主席

胡明法

香港，二零二一年七月六日

於本公佈日期，本公司之執行董事為胡明法先生、程韻華女士、申建忠先生(暫停職務)、張志森先
生、胡明哲先生、李麗英女士及鄭鶴斌先生(暫停職務)；及本公司之獨立非執行董事為黃松青先生
(暫停職務)、陳銳衡先生及黃信程先生。

	CHINA CREATIVE GLOBAL HOLDINGS LIMITED
	(股份代號: 1678)
	繼續暫停買賣
	由二零二零年九月一日起，本公司股份已暫停買賣，以待達成聯交所函件內所載的全部復牌條件。本公司正與專家
	本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。
	中創環球控股有限公司